ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 956715-7 «0 внесении
изменения в статью 23 Федерального закона «0 контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

(по вопросу формирования и ведения каталога товаров, ра

бот, услуг)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. · Поддержать проект федерального закона N2 956715-7 «0 внесении
изменения в статью 23 Федерального закона «0 контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд» (по вопросу формирования и ведения каталога това

ров, работ, услуг).

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 июля 2020 года

N2 5 17-VI ГС

Ф.Х. Мухаметшин